PHÒNG GD& ĐT CẦN GIUỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ BẢY              Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
    Số: 01/UQ-THCS.NTB                              Cần Giuộc, ngày 8 tháng 6 năm 2020

       Về việc ủy quyền

      điều hành cơ quan

Kính gởi:

- Lãnh đạo UBND huyện Cần Giuộc;

- Phòng GD&ĐT Cần Giuộc;

Đồng kính gởi:

- PHHS Trường THCS Nguyễn Thị Bảy;

- CB-GV-NV và HS Trường THCS Nguyễn Thị Bảy;

Thực hiện theo Quyết định số 2843-QĐ-HU ngày 28 tháng 5 năm 2020 của Huyện ủy về việc triệu tập đại biểu về dự Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Cần Giuộc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025.

Ông Nguyễn Văn Rô- Hiệu Trưởng Trường THCS Nguyễn Thị Bảy sẽ tham gia Đoàn Đại biểu Thị Trấn Cần Giuộc dự Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Cần Giuộc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025 trong các ngày: từ 13 giờ 30, ngày 8/6/2020 đến hết ngày 10/6/2020.

             Trong thời gian nêu trên, Hiệu Trưởng Trường THCS Nguyễn Thị Bảy ủy quyền cho bà Trương Thị Hồng Yến- Phó Hiệu Trưởng Trường THCS Nguyễn Thị Bảy điều hành và xử lý mọi công việc của nhà trường.

           Trường THCS Nguyễn Thị Bảy báo cáo Lãnh đạo UBND huyện, Phòng GD&ĐT, PHHS nhà trường biết để thuận lợi trong chỉ đạo và liên hệ công tác cùng với CB-GV-NV và học sinh nhà trường chấp hành thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Hiệu Trưởng;
- Bà Trương Thị Hồng Yến, PHT;

- Lưu: VT.                                                                                  Nguyễn Văn Rô